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Undersøkelsen hadde fire oppgaver med følgende konkl

Om mulig gi en sikrere tolkning langs den tidligere paviste
dyplederen i Kjempheia. Tolkningen er fortsatt usikker, men
det anses for mest sannsynlig at dyplederen påvist i Kjemo-
heia er samme leder som påvist i Bh-8217.

Borhullsmålinger i Bh-8217 for å vurdere om den påvistc leder
var anomaliårsaken til bakkemålingene i 1982. Arets målinger
bekreftet dette.

Se om en kunne påvise nye ledere i gruvenivå øst for gruvens
stuff på 45000Y. Ingen nye ledere ble påvist i dette området,
men ondersøkelsesbetingelsen var her så vanskelige at mulig-
heten for nye ledere ikke kan avskrives.

Kartlegge Sølvbergsonens eventuelle fortsettelse mot vesf.
Sølvbergsonen viste seg å være en ca. 300 m bred plate med
en mulig strøkutstrekning på ca. 3 km.

Geofysikk

Turammålinger

Malm

Notrkelord

Ved referanse til raoporton oppgis forf tter ttel og rapoortnr.
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INNLEDNING

På oppdrag fra Prospektering A/S Sydvaranger har NGU, Geofysisk

avdeling utført elektromagnetiske turammålinger i området

Mofjellet-Kjempheia.

Området ligger i Rana kommune, Nordland og beliggenheten framgår

av tegning -01.

Målingene var en videreføring av de turammålingene som ble utført

i området Kjempheia-Reinfjell i 1982.

I samråd med oppdragsgiver ble energiseringskabelens plassering

og lengde valgt ut fra at årets målinger hadde en firedelt opp-

gave:

Turartsålingene i 1982 påvIste en leder på ca. 200-25 m dyp

med en utstrekning på ca. 3,6 km. Måledata vest for Tverråga

var ikke entydige verken når det gjaldt ledereas beli.ggenhet,

dvp eller om anorolien var forårsaket av en e"r flere

Vfli .211.flge i uvd cc mad forhoddsY1s t

profilavstand ver håpet at år-ts r9:lincjerskulle kunt en


sikrere takni nu i dette området.

Sorbullsmålinger i borhull 8217 for å undersøke om den

nåtrufne grafittholdige skifer på 192-194 m dyp er samme leder

som ble påvist ved bakkemålingene i 1982.

Unders..lkeom det kunne påvises noen ledere i gruvenivå mellom

gruvens stuff på nrofil 45000Y og 48700Y, der indikasjonen på

dyplederen har dukket opp. Det har hittil vært ansett som

umulig å angripe denne oppgave med elektromagnetiske metoder

på grunn av to høyspentledninger som passerer rett over gru-

ven. Ved å legge kabe1en i syd var håpet at de verste

forstyrrelsene fra høyspentledningene kunne unngås, selv om

profilenes lengde ikke ville bli så lange som ønskelig da de

ikke kan måles forbi kraftlinjen.



4. Oppdragsgiver ønsket også å se om en ved turammålinger kunne


kartlegge Sølvbergsonens eventuelle fortsettelse mot vest.

Det undersøkte området var ca. 6 km2 og ble utført i tidsrommet

25.05.-10.06.1983.

TIDLIGERE UNDERSØKELSER

Det er innenfor deler av årets måleområde tidligere utført

følgende geofysiske undersøkelser.

I 1960 utførte NOU elektromagnetiske turammdlincer over selve

Mofjellet gruve, NGU rannort nr. 285.

Vinteren 1975 og våren 1976 utførte NCJI!CP bornullsmålinger i

fire borhull boret i 1975, ::GC rapport nr. 1412.

tre CFi i 197n ‘:Mc CP bakke- ng bcrbullsmå

på .!ofjel runct nr. 1514.

I 1976 utf:rte NCD og elektromagnetiske målinoer fra

helikopter, N0c ranport nr. 1490.

I 1982 ble det i tre perioder utført turammålinger over et område

på ca. 8 km2 fra Reinfjel1 til Kjempheia, NGU rapport nr. 1927.

Ellers er det i området i følge geolog Kruses internrapport nr.

8202 utført:

Rekkesedimentgeokjemi

Strukturgeologisk kartlegging i M 1:5 000

VLF- og magnetiske målinger

SP-målinger

AMT-målinger over deler av området Kjempheia
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MÅLEMETODER

Turam er en elektromagnetisk målemetode som utnytter forskjellen

i elektrisk ledningsevne mellom en mineralisering og den omgi-

vende bergart. I dette tilfellet er det benyttet konduktive

anlegg. Det vil si at undergrunnen tilføres 500 Hz vekselstrøm

gjennom en isolert kabel utlagt mest mulig rettlinjet på bakken.

Kabelen jordes i begge ender.

Strømmen i kabelen omgir seg med et elektromagnetisk felt

(primærfeltet) som igjen induserer sekundære strømmer i even-

tuelle ledende soner i undergrunnen. Samtidig vil den direkte

tilførte (konduktive) strøm også konsentreres i de ledende soner.

Disse strømmer vil igjen sette opp et nytt felt (sekundærfeltet)

som vil forårsake endringer av totalfeltet. Ved å måle felt-

styrken langs profiler på bakken kan avvikelser fra de normale

forbold registreres og evennuelle ledende soner i undergrunnen

kartlegges.

Målingen av feltstvrken fore, etter Turam-metoden. ret vil si

at J1en ventikale foltk=ponant registreres reea ta nnnisnnta1e

slener rlyttes 1 en fp.st innbvrfles 3vstan•i i 2rofiler ut fre

kabelen. På grunn av faseforskjell mo,1 og selovor-




felnet vil de observerte feltkvotienner vere kommlekse tal:

(reell- og imaginærkomponenter).

Turam-metoden med konduktivt kabelutlegg er velegnet til å påvise

ledere nå store dyp.

Ved de elektromagnetiske målingene i Hh-82I7 ble det benyttet to

ulike spoler. Med den ene ble feltstyrkens komponent parallell

med hullretningen bestemt, med den andre ble komnonenten vinkel-

rett på hullretningen bestemt. Retningen av sistnevnte komponent

ble ikke nærmere fastlagt. En fullstendig retningsbestemmelse

vil kreve orientert innføring av målespolen, hvilket NGU ikke har

utrustning for.



MALINGENES UTFØRELSE

For å dekke de fire oppgavene som årets undersøkelse hadde med

ett kabelutlegg, ble det i samråd med opbdragsgiver bestemt å

legge energiseringskabelen langs 24400X. Etter at målingene var

kommet godt i gang viste det seg at for kartleggingen av Sølv-

bergsonens fortsettelse mot vest burde kabelen ha ligget ca.

2-300 m lengre syd.

Pet ble benyttet tre jordingspunkter. Alle bakkemålingene ble

dekket fra ett kabelutlegg (an1egg V) med elektrodeplasseringer

ved 52600Y-24600X (Eg) og 43540Y-24400X (E10).

Ved målingene i borhull 8217 ble i tillegg til Eg benyttet

elektrode Eg med koor1inatene 49500Y-24400X.

Det anvendte stikningsnett korresponderer med nettet 'cr det

økonomiske kartverk over området. Av de vedlagte kartskissene

vil det framgå at det farste sifret på X-aksen (9) er fjernet.

nnt var en de1 teknske anJegg i den vestaHge deinn av

raåteomradet, rten det seg at disse 'orstyrrflt tt:å1't hare

i mindre graa. Den deble kraftlinjeb sar "cr Sk i sn:u gjerde


at en måtte avslutte profilene ca. 75-100 m før linjen, tten at

over dette hadde linjen ingen innvirkning på målingene.

Stikkingen av profilene foregikk samtidig med målingene ved at en

benyttet komoass, tilleggsmåler og målekabelen (25 m).

Som tegningene -02 og -03 viser var profilavstanden med noen få

unntak 200 m langs hele måleområdet. Målepunktavstanden langs

profilene var 25 m med 12,5 m der det ble påvist grunne soner.

Det ble målt ca. 32 profilkm og utført 64 dagsverk inkldsive

reisedager for NOUs ansatte.



Målingene ble utført av Einar Dalsegg og Torleif Lauritsen fra

NGU med 3 assistenter fra oppdragsgiver.

MALERESULTATER

Måleresultatene av bakkemålingene er gitt som tolkningskart i

tegningene -02 og -03. De nåviste ledende soner er anvist på

vanlig måte med forsøk på gradering av indikasjonens styrke som

angitt i tegnforklaringen.

Når det gjelder de grunne lederne vil indikasjonslinjene normalt

anci beliggenheten av de ledende soners kanter eller utgående.

Skraffur i forbindelse med indikasjonslinjene angir sonens

utstrekning i horisontalplanet.

Ved dyntliggende ledere vil annmalien være forårsaket av konduk-

tiye str:mmer. Tette gjør at ved le:ere nå stnre dvp vil eg

grggr:ge av måleresultatene knge anai en leders bred- elLer

fall. Vvis lederen ikke er fle.ttli,t7endevil get åsiitte (3vn

troli Mmre kagt.

Måleresgrtatene for borhullsmålingene er gitt som kurver av den

del av feltstyrken som er i fase med referansefeltet. Referanse-

feltet ble målt med vanlig turam-snole ved tonnen av borhullet.

fle geologiske data på kartskissene -02 oc -03 er hentet fra det

strukturgeologiske kartet over området av Magnus Marker og

Flemning Ole Rasmussen.

Kartgrunnlaget med geologi på tegning -04 er av Art Kruse.



TOLKNING

Det undersøkte området skiller seg ved tolkningen naturlig i tre:

Kjempheia, tegning -02. (Oppgave 1).

Borhullsmålingene i Bh-8217, tegning -04. (Oppgave 2).

Mofjellet-Sølvberg gruve, tegning -03. (Oppgavene 3 og 4).

Kjempheia

Målingene i dette området omfattet oppgave 1 og var en fortset-

telse av undersøkelsene i 1982, og grunnen til at deler av dette

området ble målt opp igjen var som tidligere nevnt at måleresul-

tatene fra 1982 ikke var entydige.

Som kjent framkom det ved turammålingene i 1992 indikas joner på

en leder 1 :1dgrublia og Kjempheia på ca. 200 m dyn. Lederen var

tydeligst og t_ydelig sammenhengende fra 52300Y og vestover til

51050Y. Ves'over inn d Kjempheia ble tolknangen noe r)erustker,

rgen :galinzi*rega grgrn 4-11 å anta at 1-7c1ejerer: :rca-

den sar.r/e i Illorublie (N727rappor' nr. 1927).

T nternr.tnrt nr. 8292 skriver c bak:-sce at klart

skille me11= dypanomalien •st for ca. 51000Y og dybancm.ilien

vest for ca. 50000Y. årsaken til at dypancmalien ikke kan

skyldes en og samme leder er ifølge geolog Kruse at øst for ca.

51000Y ligger anomalien i Sølvberggrubesonens bergarter, mens

anomalien vest for ca. 50000Y ligger i Mofjellgrubesonens berg-

arter.

Denne vurdering tok undertegnede naturligvis hensyn til ved den

foreløpige tolkningen av årets målinger, ved å se om det var

mulig å tolke det geofysiske materialet slik at det passet bedre

med den strukturgeologiske tolkningen.

Med tanke på det som er nevnt ovenfor ble følgende foreløpige

"nye" tolkning presentert geolog Kruse ved målingenes avslutning:
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Årets målinger endrer ikke fjorårets tolkning av at lederen

påvist i borhull 8217 (leder I) fortsetter inn i Kjempheia-

området.

Vest for Tverråga på pr. 50200Y, 50400Y og 50600Y er det svake4,-

men forholdsvis tydelige indikasjoner på en grunn leder

beliggende omtrent rett over leder I.

På profilene 49600Y, 49800Y og 50000Y er usikkerheten i

tolkningen større, men det er også her indikasjoner på at det

kan vare en leder beliggende over leder I.

Den ovenforliggende leder blir gradvis dypere mot vest og kan

vare sa= leder som framkom på ca. 200 m dyp ved 48700Y-25200X.

Ledr kan felges vestover til nr. 49400Y hvcr den trollg er


nede na et dvn n,a200-250 m.

Denne gilkninjen nasset ifelge geolog Xrese bedre med den s

terEecjeg1ske golkningen og (detble any1st to r!_:110ebcrogra1er:

Ved ,r11 429.. '751 r

ber n na ca. 200 g.

Mellom pr. 50400Y og 50600Y hvor anomalien var svakere, men

dvnet var her vurdert til 50-75 m.

Ifølge cleolog Kruse ville denne nye tolkning bli vurdert i

forhold til den geologiske tolkning av området, og en eventuell

boring ville bli vurdert senere.

Av oppdragsgiver ved geofysiker Logn har NGU senere fått beskjed

om at Mofjellet gruver har boret tre borhull i nærheten av pr.

50600Y, alle med negativt resultat.

Denne boring var ukjent for NGU og det hadde vært ønskelig med

noe bedre informasjon i denne sak."



All den stund de angitte borhullsområder var basert på foreløpige

tolkninger burde NGU fått muligheten til å kommentere den

nøyaktige borhullsplassering før boringene var satt i gang.

Det hadde og vært ønskelig å fått nuligheten til å vurdere den

geofysiske tolkning på nytt før det ble boret flere hull, da det

første hullet var negativt.

Det boringene på pr. 50600Y har påvist når det gjelder minerali-

seringer, er impregnasjon av magnetkis på ca. 15 m dyp i Bh-8301.

Tidligere erfaringer viser at det skal meget liten konsentrasjon

av magnetkis til for å gi anomalier ved elektriske målinger.

Det er derfor mulig at det er nevnte iliTregnasjoner som har gitt

den ovenforliggende anomalien i dette området. Dypet ble tolket

til å være 50-75 m, mens den ble nåvist nå 15 m. Dette avvik er

stort, men andre ting i tillece til lmpre:,:nasjonenkan ha

påvirket kurveformen.

Som tegnin= -02 er det cortsat n:tt en svak grønnere

leder (leder 0) cner leler vest fcr Tmerråga. Da berinnene

tyder på at lederen er grunnere enn en kan få inntrykk av fra

målersnItatene, m1 de

En kan vel og trekke den konklusjom av doringene at det er llten

grunn til at dyplederen som er påvist vest for 49400Y tilhører

den grunne leder J, men i stedet er en fortsettelse av leder I.

En står da tilbake med sanme tolkning som i 1982 av at leder I

fortsetter mer eller mindre sammenhengende i en lengde på ca. 3,6

km fra 48700Y til 52300Y.

Men er den strukturgeologiske tolkning riktig er det vanskelig å

forklare hvordan leder I kan "vandre" nedover i de geologiske

strukturer fra Mofjellgruvesonens ber arter i vest og ned i

Sølvberggruvesonens bergarter i øst.
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Av de andre påviste lederne i området kommer leder C fram med

omtrent samme strøkutstrekning som ved målingene i 1982.

Strøkutstrekningen av leder D derimot ser ut til å være vesentlig

lengre enn målingene fra anlegg II ga inntrykk av. Den vestlige

begrensning ser ut til å være ved ca. 48900Y hvor målingene indi-

kerer et dyp på 150-175 m. Dette gir da en samlet lengde på vel

3 km fra 52000Y til 48900Y. Lederen har nordlig fall.

Leder K ligger for nært kabelen, slik at både angitt posisjon og

dyp er usikkert. 1ist for leder K er det tydelige indikasjoner på

en leder som ser ut til å drele inn mot kabelen i mot øst. Denne

leder er angitt med skraffur da dens beliggenhet i forhold til

energiseringskabelen gjør at den ikke er nærmere kartLagt. Det

er mulig denne leder har tilknytning til leder K selv om den ikke

kan sees nå nr. 49800y.

Sølvbergsonen (leder A) er omtalt under avsnittet K emEbeia, men

like øst for Sølvbercsenen f=mkom det indikasjoner på en ledende

plate (1eder L). Te22a laders sydfigste kant når dainis inn

un:en kabelen sn ar an nærmera :ederans

nnrflige ka2t kan s'uik at ;:e22a

ly?flren ka2 h2 st:rra -:fistrek gn12- -

inntrykk av. Lederen har fall.

Rorhullsmålin ene i Rh-2217

Som tegning -04 viser indikerer de elektromagnetiske borhulls-

mSlingene en meget sterk leder på ca. 193 m dyp. Det er ikke

tegn til andre ledere av betydning i nærheten av borhullet. Cet

må derfor anses som bekreftet at den grafittholdige skifer på

192-194 m dyp er anomaliårsaken til den leder som ble påvist ved

bakkemålingene i 1982.
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Morellet-Sølvber ruve

Oppgavene 3 og 4 ved denne undersøkelsen lå innenfor dette måle-

området. Det var:

- å undersøke om en kunne påvise noen ledere i gruvenivå

mellom gruvens stuff på profil 45000Y og 48700Y.

- å undersøke om en med turammålinger kunne kartlegge

Sølvbergsonens eventuelle fortsettelse mot vest.

Når det gjelder oppgave 3 så var undersøkelsesbetingelsene som

tidligere nevnt ugunstige. En kraftlinje like over det aktuelle

området gjorde at en måtte avbryte målingene 75-100 m fra

kraftlinjen.

En eventuell leder cå gruvenivå i dette onrådet ville licge nå

ca. 300 m dyo cg sutidningen på en eventuell anomalikurve :al4Itte

forventes å starte ca. 3-400 m før kraftlinjen. Av den grunn

skulle ikke kraftlinjen hindre at en eventuell leder kunne påvis-

es hvis den har tilstrekkelig ledningsevne.

ingen av prcfllane indikerte nsen ancutalier om kunne s

leuere i gruvenivå innanfcr •ette området.

Som tegning -03 viser kommer den tidligere k ente Ereifonnsonen

(sone 0) fram som en sterk leder, med en strøklengde fra ca.

46200Y og ut av nåleområdet i vest.

Denne leder påvirket feltkurvene på disse profiler i meget stor

grad. Sonen ligger omtrent midt i det området en forventet at

stigningen på en eventuell dypanomali skulle starte, slik at en

trolig ikke ville ha sett påvirkningen fra en eventuell dypleder

bak denne sonen.

Undersøkelsesbetingelsene for oppgave 3 må da sies å være for

ugunstig til at en med turammålinger vil kunne påvise eventuelle
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ledere i gruvenivå i dette området. Men på grunn av de vanskelige

undersøkelsesbetingelsene gir ikke de negative måleresultatene

grunn til å avskrive muligheten for nye ledere øst for gruvens

stuff.

Når det gjelder oppgave 4 så påviste årets turammålinger at

Sølvbergsonen har en betyde1ig strøkutstrekning mot vest.

Som tegning -03 viser framkom sonen som en ledende plate mad

utgående fra profil 47800Y til 48500Y. Ved profil 47800Y, som er

det vestligste profil hvor platen går ut i dagen, indikerer

målingene en sydlig kant på 150-175 m dyp. nette gir et fall på

ca. 150 og platens bredde langs fallet ser ut til å være ca. 300

m .

Vestover blir nlaten aradvis dynere og på profil 47400Y ser

nordlige kant ut til 4 være nå 50-60 m dyp •g sydlige kant pa

160-120 m- Dette cir fortsatt et fall rc.ntsvd på ca. 150 oc en

bredie langs fallat nå oa. 300 rli

Men det er klart at aller le her liccer hrt sonen

slik a- både det nlatere .__liae hecrencndng b"-


noe

Vest for dette profil blir anomalien fra den nordlige kanten

aradvis svakere cg profil 46600Y er det vestligste profil en har

tydelige indikasjoner på en nordlig kant.

Det er tydelige indikasjoner på at Sølvberasonen fortsetter

videre mot vest, men målingene gir her ikke grunnlag for å angi

verken platens bredde eller fall. Grunnen til dette er at når

dybden på en leder øker, vil anomalien være dominert av de kon-

duktive strømmene. Disse fordeler seg jevnt over bele nlaten og

gir derfor ikke grunnlag for angivelse av platekantene.

Den angitte straffur vest for profil 46600Y er derfor ikke angl-

velse av platens bredde, men en grov angivelse av platens fort-
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settelse mot vest. Grunnen til at angivelsen her må bli forholds-

vis unøyaktig både når det gjelder beliggenhet og dyp er at i

forhold til dypet ned til sonen ligger kabelen ca. 2-300 m for

langt nord. I tillegg er det indikasjoner på en annen leder (N)

som forstyrrer Sølvbergsonens anomalikurve i betydelig grad mot

vest.

Sølvbergsonen er markert med straffur vestover til profil 45200Y

uten at dette behøver å være den endelige avslutning. For å

kunne gi en sikrere angivelse av både sonens beliggenhet og dens

endelige avslutning mot vest kreves nye målinger, men da med et

mere gunstig kabelanlegg.

Selv or sonens vestlice utstrekning er usikker tyder rålingene rå
en strøkutstrekning på minst 3 km. Når sonen da i øst synes å ha

en bredde på ca. 300 r er det klart at en her har en leder med

betydelige dirensjoner.

Occ:_raosciver ønsket å crøveta sonen ved boring og det ble anbe-

falt å starte berin^en forboldsvis lanct ast. Sonen er groonere

ber oc raleresultatene ar derfor ogsa nere entvdigie. It5er

diskusjon :ted opndraasdtver ved dogn, ble der anbefolt borion t

47750Y-24740X. gir ber ,nindnotil å oota et

ned til nloen nå 70-5D n.

I forbindelse ned onpgavene 3 og 4 i dette området ble det og

påvist flere andre ledere.

Sone 0 (Dreifonnsonen) er en grunn leder med strøkutstrekning fra

46200Y og ut av måleområdet i vest. Sonen faller mot nord, men

er trolig forholdsvis smal.

Sone M er også grunn i øst for å bli gradvis dypere mot vest.

Det er usikkert om den hører sammen med sone N, men i tilfelle er

det et tydelig brudd i denne lederen ved profil 46400Y.
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Sone N ser ut til å dreie noe mot nord vest for profil 45600Y for

så å gå ut av måleområdet i vest. Det antatte dyp er her på

125-150 m. Men vest for profil 45600Y kommer denne sone meget

nær Slvbergsonens fortsettelse mot vest cg dette gjør at

tolkningen her blir vanskelig. 35de den angitte posisjon og de

angitte dyp for denne leder er derfor usikker.

K=LUSJON

Når det gjelder undersøkelsens fire onpgaver henvises til innled-

ningen.

Selv cm det b1e gitt en annen fore1joig tglkning av denne

grgagave gir borresultatene gå prof11 5n6I9Y gli 6i1 å c7t


ti1bake til konklusjben fra 1982. Måleresaltatene er fort-

satt ikke entydige, men det anses for mest ceemsynlig at

dyg1ederen nåvist i ?jernhei er samce 'eder som oåvist i


Pb-8917 i Ildgrublia.

1 ca. 4370CY. Ln1re sec ha et svP-

rti i omr°11cE 49423Y-5flL)

ne elektromagnetiske borb.ullsmlingene i 2,b-8217 bekreftet at

den grafittholdige skifer på 192-194 m dyo er anomaliårsaken

til lederen påvist ved bakkemålingene i 1982.

Målingene ga ingen indikasjoner på 1edere i gruvens nivå

østover fra gruvens stuff på 45000Y. Men undersøkelses-

betingelsene i dette området var så vanske1ige at ledere i

dette nivå ikke kan avskrives.

På bakgrunn av årets målinger tyder Sølvbergsonen på å være av

betyde1ig størrelse.
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Sonen ble påvist å være en ledende plate, og i Øst indikerer

målingene platens bredde til å være ca. 300 m med et sydlig

fall på ca. 150.

I en lengde på ca. 2 km fra 48500Y til 46600Y gir målingene

grunn til å angi platens beliggenhet forholdsvis sikkert.

Vestover fra 46600Y kommer kabelen for nært i forhold til

dypet til å gi en sikker tolkning. Men det er indikasjoner på

at platen fortsetter vestover til profil 45200Y uten at dette

behøver å v2re den endelige avslutning. Målingene gir ikke

crunnlag Eor å vurdere p1atens bredde vest for profil 46600Y.

I samråd med oondragsgiver ble det anbefalt boring i 47750Y-

24740X. Måleresultatene indikerer her et dyn på 70-80 m.

Årets målinger tyder på at en med turammålinger ikke vil kunne gi

en sikker tolkning av cm dyple2eren påvist i Bh-9217 er den samme

leder som lederen påvist i Kjempheia. Derfor gjentas anbefalingene

fra 1982 (Ncl.1rancort nr. 1927) hvor det i tilfellet lederen ble

påvist i BH-3217 ble anhefalt CP-målinger. Lederen er tyleligvis

en :meget gcd leder cg tilfellec den ikke er kuttet av forkast-

nin?er eller -)dcer a i den, vil CP-)7Slin- -Jrc1ig

kenne kar:luvre dens mot vest.

Skelle Sølvbengscmen vlse seg å vare av ekchrom sk interes anbe-

fales også her

Trondheim, 8. september 1983

NORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE


Geofisisk avdeling

iE2/Å)2”
Einar Da1segg

avd.ing.
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